λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 01.07.2017.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

3,34445 στρ. στη θέση «Παλάτι» του Δήμου Κρω-

πίας Αττικής της ΠΕ Αν. Αττικής λόγω πυρκαγιάς 

που εκδηλώθηκε στις 03.08.2017.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημάτων 

συνολικού εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων εκατόν 

οκτώ τετραγωνικών μέτρων (4.108 τ.μ.), (Τμήμα-

τα Α=583 τ.μ. +Β=3.525 τ.μ.), που βρίσκονται στην 

περιοχή Κατελειού, Τοπικής Κοινότητας Μαρκό-

πουλου, Δημοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων, 

Δήμου Κεφαλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1031 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,030

[...]

οικολογικά χαρακτηριστικά της δασοβιοκοινότητας και 
του ιδιαίτερου δασογενούς περιβάλλοντος μαζί με την 
εκεί συνυπάρχουσα χλωρίδα και πανίδα, συμβάλλοντας 
στην οικολογική ισορροπία του περιβάλλοντος της πε-
ριοχής (1κ σχ.).

Εξαιρούνται της κήρυξης:
Α) Δημόσια δασική έκταση εμβαδού 0,73093 στρ 

(εβδομήντα τριών χιλιάδων ενενήντα τριών εκατοντά-
κις χιλιοστών του στρέμματος), όπως απεικονίζεται με 
μαύρη περίμετρο και στοιχεία οριογραμμής (Δ,Ε,Ζ,Ο. Δ) 
με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87 στο ως άνω τοπογραφικό 
διάγραμμα και στο ενσωματωμένο σε αυτό απόσπασμα 
φ.χ. ΓΥΣ που προσαρτάται και συνοδεύει την παρούσα,

[...]

63/2005) (Α’ 98).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα 21 Μαΐου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ   

Αριθμ. οικ. 98557 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημά-
των συνολικού εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων 
εκατόν οκτώ τετραγωνικών μέτρων (4.108 τ.μ.), 
(Τμήματα Α=583 τ.μ. +Β=3.525 τ.μ.), που βρίσκο-
νται στην περιοχή Κατελειού, Τοπικής Κοινότη-
τας Μαρκόπουλου, Δημοτικής Ενότητας Ελειού 
Πρόννων, Δήμου Κεφαλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς. 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ